
 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ГРАД НОВИ САД 

СЛУЖБА ЗА ЗАЈЕДНИЧКЕ ПОСЛОВЕ 

Жарка Зрењанина 2, Нови Сад 

Комисија за јавну набавку услуга –   
сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке 

„Piaggio liberty“, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова 

 Број: XIX-404-3/20-83 

Шифра: ОП-У-9/2020 

Дана: 05. jуна 2020. године 

НОВИ САД 

 

 На основу чл. 61. став 1. и 63. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 

Комисија за јавну набавку услуга –  сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са 

мотором и мотоцикала марке „Piaggio liberty“, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова, шифра: ОП-

У-9/2020, је дана 05. јуна 2020. године, сачинила  

 

ИЗМЕНЕ II КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА –  СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ МОТОРНОГ ВОЗИЛА МАРКЕ „ZASTAVA 

TURBO-RIVAL“ (КАМИОН), БИЦИКАЛА СА МОТОРОМ И МОТОЦИКАЛА МАРКЕ „PIAGGIO LIBERTY“, 

„PIAGGIO MEDELY“ И „APRILIA SCARABEO“ И ЧАМЦА, СА УГРАДЊОМ РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА 

(ШИФРА: ОП-У-9/2020) 

 

Тачка 1. 

У Конкурсној документацији за јавну набавку услуга –  сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava 

turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке „Piaggio liberty“, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и 

чамца, са уградњом резервних делова (шифра: ОП-У-9/2020),  поглавље „18. Oбразац - Структура цене за јавну набавку 

услуга – сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и 

мотоцикала марке „Piaggio liberty”, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова 

(шифра: ОП-У-9/2020),  Партија 3 - за јавну набавку услуга – сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-

rival“ (камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке „Piaggio liberty“, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са 

уградњом резервних делова (ШИФРА: ОП-У-9/2020)“, мења се и гласи: 

 



 

 

 „ 

18. ОБРАЗАЦ - СТРУКТУРА ЦЕНЕ за јавну набавку услуга – сервисирање и одржавање моторног возила марке 

„Zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке „Piaggio liberty”, „Piaggio medely“ и 

„Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова 
(шифра: ОП-У-9/2020) 

 

 ПАРТИЈА 3 - СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ ЧАМЦА, СА УГРАДЊОМ РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА 

 

Понуђач/група понуђача ________________________________________ 

 

 

У складу са чланом 61. став 4. тачка 7. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15), прилажемо 

образац структуре цене: 

 

 

А.  РЕДОВАН СЕРВИС МОТОРА 

 

табела А  

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

услуге 

редовног 

сервиса 

мотора 

обухватају 

следеће 

„Big foot-7“ 

Honda BF 20 S BAMJ 

Јединица 

мере 
Количина 

цена услуге 

редовног 

сервиса мотора 

без ПДВ-а 

цена услуге 

редовног 

сервиса мотора 

са ПДВ-ом 

цена резервног 

дела без ПДВ-а 

цена резервног дела 

са ПДВ-ом 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 

замена уља у 

мењачу  

(оквирно 

0,5L) 

услуга 1    

 

 

2. 
замена 

филтера уља 

услуга 1   

3. 

провера 

канапа за 

старт 

услуга 1   



 

 

4. 

провера/поде

шавање 

карбуратора 

 

услуга 
1   

5. 

провера/поде

шавање лер 

гаса 

услуга 1   

6. 

провера/поде

шавање 

зазора 

вентила 

 

услуга 
1   

7. 

провера/поде

шавање/замен

а свећица 

услуга 1   

8. 
подмазивање услуга 1   

9. 

чишћење 

резорвоара за 

гориво и 

филтера 

резервоара 

 

 

услуга 

1   

10. 

провера/замен

а филтера 

горива 

услуга 1   

11. 
провера 

термостата 

услуга 1   

12. 

провера/замен

а магистрале 

горива 

 

услуга 
1   

13. 

провера 

затегнутости 

шрафова и 

матица 

 

услуга 
1   

14. 

провера 

вентилације 

картера цеви 

 

услуга 
1   



 

 

15. 
провера аноде услуга 1   

16. 

чишћење 

пролаза воде 

за хлађење 

 

услуга 
1   

 

                                         

укупно: 

      

 
  

 Укупно без ПДВ-а (колона 5+7): 

 
  

 Укупно са ПДВ-ом (колона 6+8): 

   

 

             Укупно редован сервис мотора  _____________________ динара без ПДВ-а. 

 Укупно редован сервис мотора  _____________________ динара са ПДВ-ом. 

    

  

 Б.  РЕДОВАН СЕРВИС ОСТАЛО 

 

табела Б  

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

услуге 

редовног 

сервиса 

остало 

обухватају 

следеће 

„Big foot-7“ 

Honda BF 20 S BAMJ  

Јединица 

мере 
Кол. 

цена 

услуге 

редовног 

сервиса 

остало 

без ПДВ-

а 

цена 

услуге 

редовног 

сервиса 

остало са 

ПДВ-ом 

цена 

резервног 

дела без 

ПДВ-а 

цена 

резервног 

дела са 

ПДВ-ом 

укупна цена 

резервних 

делова без 

ПДВ-а 

колона 

(4x7) 

укупна цена 

резервних делова са 

ПДВ-ом 

колона 

(4x8) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 

премазивање 

заштитним 

средством 

(антиалгином) 

 

услуга 
 

2 

      



 

 

2. 

визуелни 

преглед 

пловног 

објекта на 

води 

 

услуга 
 

2 

      

3. 

прање и 

чишћење 

чамца споља 

и изнутра 

 

услуга 
 

2 

      

 

                                         

укупно: 

        

 
   Укупно без ПДВ-а (колона 5+9): 

 
   Укупно са ПДВ-ом (колона 6+10): 

  

 

 Укупно редован сервис остало  _____________________ динара без ПДВ-а. 

 Укупно редован сервис остало  _____________________ динара са ПДВ-ом 

 

Ц.  ПРАТЕЋЕ УСЛУГЕ 

 

табела Ц  

 

 

 

 

ред. 

број 

 

 

Пратеће услуге 

обухватају 

следеће 

„Big foot-7“ 

Honda BF 20 S BAMJ  

Јединица 

мере 
Количина 

цена пратећих 

услуга без 

ПДВ-а 

 

цена пратећих 

услуга са ПДВ-

ом 

укупна цена 

пратећих услуга 

без ПДВ-а 

колона  

(4x5) 

укупна цена пратећих 

услуга са ПДВ-ом 

колона  

(4x6) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
вађење пловног 

објекта 

услуга 2     

2. 
конзервирање 

мотора 

услуга 1     



 

 

3. 
деконзервирање 

мотора 

услуга 1     

 

                                          

 

                                                                                               

укупно: 

  

 

  

  

               Укупно пратеће услуге  _____________________ динара без ПДВ-а. 

 Укупно пратеће услуге _____________________ динара са ПДВ-ом. 

 

 

 УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (збир табела А, Б и Ц)  __________________________ динара без ПДВ-а. 

 

 УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ (збир табела А, Б и Ц)  __________________________ динара са ПДВ-ом. 

 

 

 

М.П. __________________________ 

 потпис овлашћеног лица 

  

Упутство како да се попуни образац структуре цене: 
У обрасцу структуре цене наводе се основни елементи понуђене цене: цена (јединична и укупна) са и без ПДВ-а. Понуђач 

исказује цене према јединици мере наведеној у Обрасцу. Укупна понуђена цена, за сваку од врста услуга (редовно сервисирање, 

ванредан преглед са детекцијом кварова, ванредно одржавање и превоз шлеп возилом) не може бити мања од 0,01 динар, ради 

избегавања немогућности доделе пондера због рачунске операције множења са нулом. Понуда понуђача који за неку од врста услуга 

искаже укупну понуђену цену мању од 0,01 динара, биће одбијена као неприхватљива. 

 

 

Напомена: Уколико понуду подноси група понуђача, овај образац попуњава, оверава и потписује овлашћени представник групе понуђача 

– носилац заједничке понуде. 

                                    „ 

 

 

 

 



 

 

Тачка 2. 

                   Како би Наручилац био у могућности да утврди стварну садржину понуде и упореди је са другим понудама, 

понуђач је дужан да у оквиру понуде, достави образац „18. Образац - структура цене за јавну набавку услуга – 

сервисирање и одржавање моторног возила марке „Zastava turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и 

мотоцикала марке „Piaggio liberty”, „Piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и чамца, са уградњом резервних делова 

(шифра: ОП-У-9/2020), Партија - 3 за јавну набавку услуга – сервисирање и одржавање моторног возила марке „zastava 

turbo-rival“ (камион), бицикала са мотором и мотоцикала марке „piaggio liberty“, „piaggio medely“ и „Aprilia scarabeo“ и 

чамца, са уградњом резервних делова (ШИФРА: ОП-У-9/2020) ПАРТИЈА 3 - СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ ЧАМЦА, СА 

УГРАДЊОМ РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА“ из тачке 1. ове Измене II Конкурсне документације.  

 

 

                                                                               Тачка 3. 

                 Ове Измене II Конкурсне документације, ступају на снагу даном доношења. 

 

 

 

                                                                                                                                        КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 


